Afferentur in lætitia & exultatio-
ne : * adducentur in templum regis.

Pro patrib⁹ tuis nati sunt tibi filii: *
constitues eos principes super omnē
territorū.

Memo-

Ante erat omnis
per generationem & ge-
nerationem. & gen-
eratio populi con-
tinuit in secessu. **N**on in
A. A. Speciosus tem-
pore: & dñe et g-
nius. **A. A.** Eritis
ambulatori in pueris
est. Hic et filium
Psalms. **B**ea-
in Platea. **A.**
A. **P**erry. & qui
feminae. Christo
magnum Dei. **T**
nigra. **A.** **A.**
Rome. **A.** **A.**
Bona opere
cavio. & c-
tis: haec enim fu-
bitis aliquando.
ter munificatio
ternum regu-
taroris Iehu C-
incipiam vos lo-
kis: & quidem
tow in pra-
ge, illuminare
lumen tuum: **E**
terre ortu et
Gentes in lumi-
nendo orru-
le. **L**
Vultum autem
lum in hoc
lum in com-

Remores erunt nominis tui * in o-
mni generatione & generationem.

Propterea populi confitebuntur ti-
bi in æternum,* & in sæculū sæculi.
Añ. Speciosus forma præ filii ho-
minum : diffusa est gratia in labiis
tuis. **Añ.** Ecce nubes * lucida ob-
umbrauit eos : paterna vox audita
est: Hic est Filius meus.

Psalmus. Deus noster refugium. **vt**
in Psalterio. 43.

Añ. Petrus,* & qui cum illo præ-
sentes erant, Christo lætitati, vide-
runt gloriam Dei. **Psalmus.** Omnes
Gentes. 43. **Añ.** Respondens*
Petrus ait ad Iesum: Domine, si vis,
faciamus hic tria tabernacula.

Psalm. Magnus Dominus. 44.

V. Gloriosus apparuisti in con-
spectu Domini. **P.** Propterea de-
corem induit te Dominus.

De Epistola ij. B. Petri Apostoli.

Lectio. Cap. i. b. 10.

Fratres, magis fatigare, vt per
bona opera certam vestram vo-
cationem & electionem facia-
tis: hæc enim facientes, non pecca-
bitis aliquando. Sic enim abundan-
ter ministrabitur vobis introitus in
æternum regum Dñi nostri, & Sal-
uatoris Iesu Christi. Propter quod
incipiam vos semper commovere de
his: & quidem scientes & confirma-
tos vos in præsenti veritate. **P.** Sur-
ge, illuminare Ierusalem, quiavenit
lumen tuum: *Et gloria Domini su-
per te orta est. **V.** Et ambulabunt
Gentes in lumine tuo, & reges in
splendore ortus tui. Et.

Lectio iiij.

Iustum autem arbitror, quamdiu
sum in hoc tabernaculo, susci-
te vos in commonitione: certus

quod velox est depositio tabernaculi
mei, secundum quod & Dominus
noster Iesus Christus significauit mihi.
Dabo autem operam & frequen-
ter habere vos post obitum meum,
vt horum memoriam faciat.

P. In splendenti nube Spiritus san-
ctus visus est, paterna vox audita est:
*Hic est Filius meus dilectus, in
quo mihi bene complacui, ipsum au-
dere. **V.** Apparuit nubes obumbras,
& vox Patris intonuit. Hic est:

Lectio iiij.

Non enim doctas fabulas secu-
ti, notam fecimus vobis Do-
mini nostri Iesu Christi virtutem &
præsentiam: sed speculatores facti
illius magnitudinis. Accipiens enim
a Deo Patre honorem & gloriam,
voce delapsa ad eum huiuscmodi à
magnifica gloria: Hic est filius me-
us dilectus, in quo mihi complacui,
ipsum audire. Et hanc vocem nos
audiuimus de cælo allatam, cùm es-
semus cum ipso in monte sancto.

P. Videte quamlibet charitatem dedit
nobis Deus Pater, *Vt filij Dei no-
minemur, & simus. **V.** Scimus quo-
niam cùm apparuerit, similes ei eri-
mus, quoniā videbimus eum sicuti
est. **Vt filij.**

Lectio iiiij.

Et habemus firmorem prophe-
ticum sermonem: cui bene fa-
citis attendetes, quasi lucernæ luceti
in caliginoso loco, donec dies illuce-
scat, & lucifer oriatur in cordib⁹ ve-
stris: hoc primum intelligentes, quod
omnis prophetia Scripturæ propria
interpretatione nō fit. Non enim vo-
luntate humana allata est aliquando
prophetia: sed Spiritus sancto inspira-
ti, locuti sunt sancti Dei homines.

P. Af.

Hend.

Festa Augusti.

E Assumens Iesum Petrum, & Iacobum, & Ioannem fratrem eius ; * In montem excelsum seorsum ascens, ibi se transfigurans, lucis gloriæ claritatem eis ostendit. **V.** Ne videntes eius passionem turbarentur, sed fortiori soliditate firmarentur. In monte. **Gloria Patri. In monte.** **In iij. nocturno, Aña.** Illuminans tu mirabiliter à montibus æternis : turbati sunt omnes insipientes corde.

Psalmus 75.

N Otus in Iudea Deus : * in Israël magnum nomen eius. **E**t factus est in pace locus eius : & habitatio eius in Sion. **I**bi confregit potentias arcuum, * scutum, gladium, & bellum. **I**lluminans tu mirabiliter à montibus æternis : * turbati sunt omnes insipientes corde. **D**ormierunt somnum suum : * & nihil inuenierunt omnes viri diuitiarum in manibus suis. **A**b increpatione tua Deus Jacob * dormitauerunt qui ascenderunt e- quos. **T**u terribilis es, & quis resistet ti- bi ? * extunc ira tua. **D**e cælo auditum fecisti iudicium ; * terra tremuit & quieuit, **C**um exurgeret in iudicium Deus, * ut saluos facheret omnes mansuetos terræ. **Q**uoniam cogitatio hominis confi- tebitur tibi : * & reliquæ cogitatio- nis diem festum agent tibi. **V**ouete, & reddite Domino Deo vestro, * omnes qui in circuitu eius affertis munera. **T**erribili & ei qui auferit spiritum principum, * terribili apud reges terræ.

Alla. Illuminans tu mirabiliter à montibus æternis : turbati sunt omnes insipientes corde.

Aña. Melior est dies una in atris tuis super millia.

Psalmus 83.

Q Vam dilecta tabernacula tua Domine virtutum ! * concu- piscit, & deficit anima mea in atria Domini.

Cor meum, & caro mea * exulta- uerunt in Deum viuum.

E tenim passer inuenit sibi domum, * & turrit nidum sibi, ubi ponat pullos suos.

Altaria tua Domine virtutum : * rex meus, & Deus meus.

Beat, qui habitant in domo tua Do- mine : * in sæcula sæculorum lauda- bunt te.

Batus vir, cuius est auxiliū ab te : * ascensiones in corde suo dispositus, in valle lacrymarum, in loco, quem posuit.

Etenim benedictionem dabit legi- latib, iubunt de virtute in virtutem : * videbitur Deus deorum in Sion.

Domine Deus virtutum exaudi ora- tionem meam : * auribus percipe De- us Jacob.

Protector noster aspice Deus : * & respice in faciem Christi tui :

Quia melior est dies una in atris tu- is super millia.

Elegi abiectus esse in domo Dei mei, * magis quam habitare in ta- bernaculis peccatorum.

Quia misericordiam, & veritatem diligit Deus, * gratiam, & gloriam dabit Dominus.

Non priuabit bonis eos, qui ambulan- t in innocentia : * Domine virtutum, beatus homo, qui sperat in te.

Alla.

Melior est dies una in atris tuis super millia. **A**lla. **C**um de te ciuitate Deum. **S**almon. **F**undamenta. **P**iale. **A**ta. **T**abernacula. **M**onachorum nominum. **S**almon. **M**elior est dies una in atris tuis super millia. **A**ta. **L**audes. **A**lla. **C**orde leonis filii. **G**auamus enim. **K**ris (ad hoc). **I**nductus humanus. **P**lano. **B**enedictus. **N**omine Deum. **S**ermones. **S**ermones de Transfiguratione. **P**erit. **D**icitur. **A**lla. **C**ommunione corporis formam. **S**anctificata, & reuocata. **E**fficitur equalitas. **I**n illud quidem. **V**e de cordib. **I**scandalum. **U**mbribus eorum. **A**nnuntiatio pax. **O**ffices absconditae. **R**ecita. **N**on habet donum tue. **S**equitur sue portio. **C**um apud te efficitur. **T**uus video. **L**ebo. **E**d non ministrat. **M**ostre. **E**ccl.

Lebo.

Ed non ministrat.

Mostre. **E**ccl.

Aia. Melior est dies vna in atris tu-
is super millia. **Aia.** Gloriosa * di-
cta sunt de te ciuitas De-

Psalmus. Fundamenta eius. **ut in**
Plat. 72. **Aia.** Thabor * & Her-
mon in nomine tuo exultabunt, tu-
um brachium cum potentia.

Psalmus. Misericordias Domini.
cum sua diuisione. 72.

Aia. Lux orta est * iusto, & rectis
corde laetitia. **Plalm.** Dominus re-
gnauit, exultret terra. 76.

Aia. Confessionem * & decorum
induit, amictus lumine sicut vestimento.
Psalm. Benedic anima mea Do-
mino, Domine Deus. **cum sua Di-
uisione.** 82. **V.** Gloria & honore
coronasti eum Domine. **R.** Et con-
stituisti eum super opera manuum
tuarum.